マルチリンガル教育センター運営委員会 議事要旨

（２０２５年度 第４回）

開催日時 ２０２５年７月２４日（木）１５時１０分～１６時４３分
開催場所 オンライン会議
出席者

陪席者  特任講師（常勤）特任助教（常勤）、特任事務職員、国際教育交流センター教授、

国際教育交流センター特任助教（常勤）、人文学研究科言語文化学専攻長、人文

学研究科豊中事務長、人文学研究科豊中事務長補佐、庶務係長、人事係長、マル

チリンガル教育教務係長

議題
（報告事項）
１．令和 7 年度第１回広報委員会（メール審議）について （資料なし）

２．令和 6 年度アニュアルレポートについて  （資料 1）

３. カリキュラム委員会報告   （資料 2）

４. 出産予定女性教員の代替教員充当の弾力的運用制度の採否結果につ

いて
（資料 3）

５．TOEFL ITP 実施報告   （資料なし）

６．将来構想における CME の位置づけと語学の位置づけについて （画面共有のみ）

（協議事項）
１. 令和 7 年度マルチリンガル教育科目非常勤講師について  （資料 4）
協議の結果、承認した。
２. 令和 7 年度予算について   （資料 5）
協議の結果、承認した。

次回：2025 年 9 月 25 日（木）15:10～ ＠オンライン

構成員数 定足数除外者 定足数
出席者数

（うち、中途出・退席者）
欠席者数

２１名 ０名 １１名 １９名（０名） ２名